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REPUBLIKA E SHQIPERISE 5
DHOMA KOMBETARE E NOTEREVE;:
DEGA VENDORE TIRANE 59

NrAd7S  Rep.Nr.3F3 Kol

KUOTASH

Sot me date 26/04/2019 (dymije e nentembedhjete) , ne Zyren e Noterise Tirane, para meje
noteres Marsela Elmazaj me adrese ne Tirane BLV “Bajram Curri” u paraqiten personalisht
palet:

PALA DHURUESE

1- 1- Arlind Velaj , i birii Jonus, lindur me 13.12.1990 ne Fier dhe banues ne Tirane ,
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar me karten ID me
nr.personal:J01213044E, dhe bashkeshortja e tij Znj:

2- Oliverta Mihasi , atesia Xhevdet , lindur me 02.09.1991 ne lzvor,Tepelene dhe banues
ne Tirane , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar me karten ID me
nr.personal:J159021038S.

PALA PRANUESE

1- Jonus Velaj,i biri i Mugo , lindur me 28.03.1953 ne Klos dhe banues ne Tirane ,
madhor  dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar me karten ID me
nr.personal:F30328042R.

Te cilet kerkuan redaktimin e kontrates me permbajtjen e meposhte me :

Me date 12/11/2014 prane QKB-se eshte themeluar si person juridik, Shogeria me
pergjegjesi te kufizuar " TRAJF * shpk me nr. NIPT-i L42312019G.

Duke u mbeshtetur ne veprimtarine e shogerise ne Statutin dhe Kontraten e Themelimit une
ortaku i shogerise Arlind Velaj , zoter e emer te shogerise 30 % te kapitalit fillestar.

Ne baze te Vendimit te Asamblese s¢ g a]qgwé"me nr.8 Vendimi, te kesaj shogerie, une Arlind
Velaj i dhuroj 30 % te kuotave babaif fi.Z- 0 %s Velaj.

Z.Jonus Velaj ,eshte dakord pef’dhiisifain e 30 % te kuotave .

Me pranimin e kuotave te kfpi shoqensé 30% Z. Jonus Velaj pranon te marr
persiper te gjithe detyrimet ligjore Mé nenshkrlmm & kesaj kontrate Z.Jonus Velaj behet ortak
me 40 % te kuotave. Jhumm

Me nenshkrimin e kesaj kontrate ', Z. Jonus Velaj behet ortak _me 40 % te kuotave
ne pjesemarrjen ne kapitalin e shogerise " TRAJF ” shpk ” shpk me nr. NIPT-i L42312019G.

Kjo kontrate u perpilua ne tre kopje me fugqi te barabarte ligjore , dhe duke gene e bazuar ne
ligj vertetohet prej meje noterit.

PA A DHURUESE PALA PRANUESE
Oliverta Mjham Jonus Velaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “TRAJF” Shpk
VENDIM Nr. 8, date 26/04/ 2019
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “TRAJF” Sh.p.k

Sot, me date 26/04/2019, u thirr dhe u mbajt Mbledhja ¢ Asamblese se Ortakeve te Shogerise
“TRAJF” shpk, person juridik i rregjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit, me NIPT
L42312019G, perfagesuar prej Administratorit te saj z. Jonus Velaj, me seli ne Tirane, Farke,
Selite, Lagjja Selite, Rruga e Zallit, Ap. 11 dhe Ap.12, Shk.1, zona kadastrale 3292, me nr pasurie
113/27.

Te pranishem ne mbledhje te gjithe ortaket e shogerise si me poshte:
Arlind Velaj, zoterues i 30 % te kuotave te kapitalit themeltar;
Flora Velaj, zoterues i 5 % te kuotave te kapitalit themeltar;
Rezearta Hoxhaj, zoterues i 5 % te kuotave te kapitalit themeltar;
Tauland Velaj. zoterues i 50 % te kuotave te kapitalit themeltar;
Jonus Velaj, zoterues i 10 % te kuotave te kapitalit themeltar

o

Pikat e rendit te ditega'“cféﬁl kutuan ne mbledhjen e Asamblese se Ortakeve jane:
Dhurimi i 30 % te k}@avc te kapitalit fillestar te shogerise TRAJF sh.p.k ge disponon
Z. ARLIND VEI;;AJ—Ed'k Ortgku tjeter Z. JONUS VELAJ.
Marrjen ne do’réz‘jfﬂi‘[ﬁ?éﬁ“ 24 kuotave te kapitalit fillestar te shogerise nga Z. JONUS VELAJ
Z. JONUS VELAYJ pas meafjes ne dorezim si dhurim te 30 % te kuotave nga
Z. ARLIND.VELAJ do-te behet me 40 % te kuotave te kapitalit fillestar.
Ne perfundim te disKutimit ne lidhje me pikat e rendit te dites te lartpermendura, ortaket e
shogerise te pranishem ne mbledhje, unanimisht
VENDOSEN

Dhurimin te 30 % te kuotave te kapitalit fillestar te shogerise TRAJF sh.p.k ge disponon

Z. ARLIND VELA] tek Ortaku tjeter Z. JONUS VELAJ.

Marrjen ne dorezim te 30 % te kuotave te kapitalit fillestar te shogerise nga Z. JONUS VELAJ
Z. JONUS VELA] pas marrjes ne dorezim si dhurim te 30 % te kuotave nga

Z. ARLIND VELA] do te behet me 40 % te kuotave te kapitalit fillestar

Pas konsumimit te rendit te dites asambleja ortakeve e shpall mbledhjen e mbyllur.

ORTAKET
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Arlind Velaj

Flora Velaj

Tauland Velaj
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